МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

"Екатеринбургский техникум химического машиностроения"
(ГАПОУ СО «ЕТХМ»)

ПРИКАЗ

15.08.2022 г. № £3 - к
г. Екатеринбург

О зачислении на обучение по основным программам профессионального
обучения профессиональной подготовки по профессиям рабочих,

должностям служащих, адаптированным для лиц с ограниченными
возможностями здоровья на 2022-2023 учебный год

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом техникума, Порядок
приема граждан на обучение по основным программа профессионального
обучения профессиональной подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих, адаптированных для лиц с ограниченными
возможностями здоровья в ГАПОУ СО «ЕТХМ» на 2022/2023 учебный год,
на основании поданных заявлений и решения Приемной комиссии ГАПОУ
СО «ЕТХМ» (протокол от 15.08.2022 г. протокол № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс очной формы обучения по
образовательным программам профессионального обучения
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям
служащих, адаптированных для лиц с ограниченными возможностями
здоровья на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета Свердловской области, представивших в Приемную
комиссию оригиналы документов об обучении, согласно списку:

1.1 13249 Кухонный рабочий сроком обучения 1 год 10 месяцев
Учебная группа KPKKj

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Г анюкова Мадина Станиславовна
2. Г отова Кристина Александровна
3. Захаров Александр Евгеньевич
4. Иванов Матвей Михайлович
5. Каковина Анна Михайловна

6. Мартын Михаил Владимирович
7. Надыршина Нигина Дадоджоновна
8. Падерина Яна Александровна
9. Парамонов Руслан Захарович
10. Пузиков Николай Романович
11. Рубель Александра Александровна
12. Токарева Надежда Сергеевна

2. Брюхановой О.М., заведующему очным отделением, внести
соответствующие записи в учебную документацию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Катанэ Н.В., заместителя
директора по УПР.

Директор Н.В. Полетаева

С приказом ознакомлены: Катанэ Н.В.
Черепанова Н.В.
Брюханова О.М.
ПотаповаС.Б.
Муртазина Р.С.